

X Folkets Framtid, Oslo  
Kr. Folkeparti

Frisprog, Oslo

Frostingen, Frosta Upol.

Grenda, Rosendal. Uavh.

Grimstad Adressetidende  
Høire

05-02-037

- 1. JULI 1961

## FOLKETS FRAMTID

Utgever Kristelig Folkeparti

Redakter: Egil Aarvik

Redaksjon og ekspedisjon: Storgaten 38, Oslo

05-02-037

# Wikborg i Dagbladet

Dagbladets Jan Eklund har i en lang lørdagsartikkel tegnet et portrett av Erling Wikborg, mørkemann og kristelig taktiker som «på god jesuittmaner driver sin utpresnings-taktikk og lar midlene være høyst tvilsomme».

Vel, portrettet er omtrent akkurat slik vi ville ha ventet det av Dagbladet. Vi vet jo fra før hva avisen mener om folk som åpent bekjenner seg til kristen tro og kristent livssyn og som våger å ta kampen opp mot verdsliggjøring og moderne hedenskap. De blir alltid utskjelt og nedrasket i Dagbladet. Wikborg er ikke den første — og blir vel heller ikke den siste.

Vi bryr oss derfor ikke så veldig mye om hva denne Jan Eklund skriver i Dagbladet sitt. For det er det samme hver gang: Indremisjonen, Menighetsfakultetet, Smemo, Hallesby, Wikborg og Moralsk opprustning — alt er kulturfiendtlighet, mørkemannsvesen og hykleri. Vi vet det. Og oppriktig talt: vi er glad for at det ennå finnes menn som aktes verdige til å bli utskjelt av Dagbladet. Det er såvisst ikke noe dårlig tegn å bli spyttet på fra den kanten!

Naturligvis kunne det være grunn til å spørre hva Dagbladet egentlig mener med å si at Wikborg er den refsende og dømmende som så visst ikke tar alt i beste mening, all den stund bladet selv dømmer hardere enn noen annen. Vi kunne også ha spurt om hva Jan Eklunds språkbruk har å gjøre med den kultur som Dagbladet sier seg å stå for.

Men vi orker ikke. Vi vet jo hva kultur og åndsfrihet betyr i Dagbladet!

Derimot er det en annen ting vi har lyst til å bemerke. Eklund har funnet ut at denne affæren med dansen på Akershus var noe som Wikborg hadde spekulert ut som et spesielt vellykket valgnummer for Kristelig Folkeparti. Men der tar Eklund feil! Hvis han vil granske sakens forhistorie, vil han fort kunne overbevise seg om det.

Derimot har Kristelig Folkeparti nå fått et annet og mye bedre «valgnummer»: Jan Eklunds artikkel om Wikborg! Og den har vi fått helt gratis, og ingen av oss har spekulert ut den, derfor er den så godt et nummer.

For nå må jo folk tenke, at når Wikborg blir så nedrasket i Dagbladet, må han sikkert være en meget god mann. Og når Kristelig Folkeparti blir rasket til i samme slengen, så viser jo det bare hvor nødvendig og riktig det er at vi har Kristelig Folkeparti!

Ikke slik å forstå at vi rent ut vil takke Jan Eklund for hans artikkel, så langt vil vi ikke gå. Men vi kan betro både ham og Helge Seip som er redaktør for Dagbladet og stortingsmann for Venstre, at de beste «valgnumre» som Kr.F. overhodet har hatt, dem har vi fått fra Dagbladet — aldeles gratis og uten spekulasjon fra vår side.

Og situasjonen er i dag faktisk den, at Dagbladet blir mer og mer og mer lest, og Venstre går mer og mer tilbake.